届    出    事    項    の    異    動    届
                                                      令和    年    月    日
  高浜市選挙管理委員会委員長    殿
                    公職の候補者等の氏  名
                                    住  所　高浜市　　　町　　丁目　　番地
                                    職  業
  公職選挙法施行令第１１０条の５の規定に基づく証票の交付に係る事務所の所在地に
異動があったので，下記のとおり届け出します。
 （異動後の事務所所在地）
  １高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ２高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ３高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ４高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ５高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ６高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
 （異動前の事務所所在地）
  １高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ２高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ３高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ４高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ５高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  ６高浜市　　　　　町　　　丁目　　　番地
  （異  動  年  月  日）
    令和    年    月    日